(s) “ Clarè docemur, qui aliquandò à Christo possunt excidere, eos Christi nunquam fuisse: eòque nunquam verè credidisse, aut fuisse pios, nunquam spiritûs filiorum fuisse nactos: sed omnia il-

On those words of Christ, Ye believe not, because ye are not of my sheep; Bucer thus remarks: "They were not of our Lord's sheep, i. e. they were not in the number of those who were given to him by the Father; they were not elected unto life. Therefore it was, that they were totally destitute of God's good Spirit, and were utterly immersed in flesh: neither were they able to believe in our Lord, nor to embrace him as a Saviour (*t*)."

A little farther on, we find this admirable commentator observing as follows: "My sheep hear my voice, &c. In these words our Lord expressly teaches, that all good things are dependent on God's election: and that they, to whom it is once given to be sheep, can never perish afterwards. Christ here tells us, that they alone hear his voice: that is, they, who are indeed his sheep, are made partakers of faith. Now, whence is it, that some people are Christ's sheep, or susceptible of his doctrine; while others are not?

lorum nil nisi hypocrisiu esse, quantumlibet sancti, et pietate præstabilis, ad tempus, sese fingant. Quos enim Christus diligit, in finem usque diligit: et quos pater illi dar, neque ipse abjicit; neque rapere de manu ejus quisquam potest. Ideò etsi cadant hujusmodi, excidunt tamen nunquam. Electi enim sunt ad vitam: quam Dei electionem nulla potest creatura reddere irritam. Siquidem ut secundum electionem propositum Dei maneat, non ex operibus, sed ex vocante; non solum elegit suos, priusquam nati sint, ac boni aut mali quicquam fecerint; sed antequam jacerentur fundamenta orbis à constitutione mundi. Unde et de apostolis Dominus dicebat. Non pro mundo rogo, sed pro iis rogo, quos dedisti mihi; quia tui sunt: id est, electi abs te ad vitam. Proinde, ut Christo nunquam noti sunt reprobi, ita nunquam ignoti electi: quantumvis, in illis, pietatis species aliqua adblandiatur; et, in his, invisâ impietatis sæpe forma conspiciatur. Eòque, et hi, sicut prædestinati et vocati sunt, sic tandem ad imaginem Christi reformabuntur: et illi, detractâ personâ filiorum Dei factitiâ, sui similes apparebunt, juxta hoc quod à se auditorus hinc testatur [Christus]." Bucer. in Matth. vii. 22.—Apud. ejus in sacr. quatuor Evang. Enarrat. Perpet. pag. 76. b.—Edit. Rob. Steph. 1553.

(*t*) "Non erant ex ovibus Domini; hoc est, donatis Christo à Patre: non erant ex electis ad vitam. Ineò omni spiritu Dei bono carebant: animales toti. Neque potuerant Domino credere, aut ut servatorem ipsum amplecti." Bucer. *ibid.* in Job. x. 25.